Некоммерческое партнерство

«Саморегулируемая организации

«Республиканское объединение строителей Алании»

(НП СРО РОСА)

Протокол
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

22 ноября 2010 год

№ 39
гор. Владикавказ

Основание созыва Совета – решение Генерального директора Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Кудзоева Ф.Г.

Место проведения заседания: РСО-Алания гор. Владикавказ, ул. Чкалова, д. 41а.

Дата и время проведения заседания:  22 ноября 2010 год, 17 часов 00 минут.

Председательствующий на заседании Совета:

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»
Ибрагимов Ф.А.

Секретарь заседания:

Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

Кудзоев Ф.Г.
Присутствовали члены Совета:

1. Ибрагимов Ф. А. – генеральный директор ОАО «Кавтрансстрой»;

2. Гусов О. А. – генеральный директор ОАО «Промжилстрой РСО-А».

3. Кудзоев Ф.Г. – генеральный директор НП СРО РОСА;

4. Кравченко В. Т. – генеральный директор ООО Фирма «КВИТ»;

5. Дзгоев Б.Д. – генеральный директор ООО «МСУ»;
6. Попова Е.В. – заместитель генерального директора  ООО СПК
            «Ремгражданреконструкция»;

7.
Санакоев Н.А. – генеральный директор ООО «СМП Тур»

Открытие заседания Совета

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все члены Совета НП СРО РОСА, за исключением: Хубаева З. Ю. – генерального директора ООО «Ормузд» и Мрыкова К. И. – генерального директора ЗАО «ПМК-83».

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета
Слушали: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета НП СРО РОСА из 2-х (двух) вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. О принятие новых членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» и о выдаче им Свидетельства о допуске (Приложение №1).

2. О внесения изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» (Приложение №2).

По вопросу №1 повестки дня:

О принятие новых членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

и о выдаче им Свидетельства о допуске

1.1. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим:

1. О поступившем заявления о приеме в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» и о выдаче Свидетельства о допуске, к работам которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от Общества с ограниченной ответственностью «Антарктида» (ОГРН- 1101515000927) с пакетом документов в соответствии с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «Антарктида» (ОГРН- 1101515000927) выполнило все условия членства в Партнерстве, в том числе по оплате взноса в компенсационный фонд и вступительного взноса.

Им же предложено принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общество с ограниченной ответственностью «Антарктида» (ОГРН- 1101515000927) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства за номером  0191.01-2010-1515922329-С-159, согласна заявления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» - Общество с ограниченной ответственностью  «Антарктида» (ОГРН- 1101515000927) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства за номером 0191.01-2010-1515922329-С-159, согласна заявления, выполнившего все условия членства в НП СРО РОСА.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

1.2. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим:

1. О поступившем заявления о приеме в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» и о выдаче Свидетельства о допуске, к работам которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от Общества с ограниченной ответственностью «Грозненское Монтажное Управление Специализированное» (ОГРН – 1042002600760), с пакетом документов в соответствии с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «Грозненское Монтажное Управление Специализированное» (ОГРН – 1042002600760), выполнило все условия членства в Партнерстве, в том числе по оплате взноса в компенсационный фонд и вступительного взноса.

Им же предложено принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общество с ограниченной ответственностью «Антарктида» (ОГРН- 1101515000927) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства за номером  0192.01-2010-2014027687-С-159, согласна заявления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» - Общество с ограниченной ответственностью  «Грозненское Монтажное Управление Специализированное» (ОГРН – 1042002600760), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства за номером 0192.01-2010-2014027687-С-159, согласна заявления, выполнившего все условия членства в НП СРО РОСА.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу №2 повестки дня:

О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

 Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
 «Республиканское объединение строителей Алании»

2.1. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Общества с ограниченной ответственностью фирма «Кругозор» (ОГРН - 1021500771863) поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью фирма «Кругозор» (ОГРН - 1021500771863) выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 009.02-2010-1504003740-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 009-2010-1504003740-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью фирма «Кругозор» (ОГРН - 1021500771863).
Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 009.02-2010-1504003740-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 009-2010-1504003740-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью фирма «Кругозор» (ОГРН - 1021500771863).
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.
2.2. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Общества с ограниченной ответственностью «Велес»» (ОГРН – 1051500324886) поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «Велес» (ОГРН – 1051500324886) выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 0032.02-2010-1514001212-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0032-2010-1514001212-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Велес» (ОГРН – 1051500324886).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 0032.02-2010-1514001212-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0032-2010-1514001212-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Велес» (ОГРН – 1051500324886).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

2.3. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Открытого акционерного общества «Алагирское дорожное ремонтно-строительное управление» (ОГРН – 1101514000730) (реорганизованное из ГУП «Алагирское  дорожное ремонтно-строительное управление») поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Открытое акционерное общество «Алагирское дорожное ремонтно-строительное управление» (ОГРН – 1101514000730) (реорганизованное из ГУП «Алагирское  дорожное ремонтно-строительное управление») выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 0045.02-2010-1514007101-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0045-2010-1505008821-С-159  Открытому акционерному обществу «Алагирское дорожное ремонтно-строительное управление» (ОГРН – 1101514000730).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 0045.02-2010-1514007101-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0045-2010-1505008821-С-159  Открытому акционерному обществу «Алагирское дорожное ремонтно-строительное управление» (ОГРН – 1101514000730).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

2.4. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Общества с ограниченной ответственностью «Югэнергострой» (ОГРН –1061516000083) поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «Югэнергострой» (ОГРН –1061516000083) выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 0056.02-2010-1516609863-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0056-2010-1516609863-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Югэнергострой» (ОГРН –1061516000083).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 0056.02-2010-1516609863-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0056-2010-1516609863-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Югэнергострой» (ОГРН –1061516000083).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

2.5. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Общества с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР» (ОГРН –1061516008014) поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР» (ОГРН –1061516008014) выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 0114.05 -2010-1516610530-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0114.04-2010-1516610530-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР» (ОГРН –1061516008014).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 0114.05 -2010-1516610530-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0114.04-2010-1516610530-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР» (ОГРН –1061516008014).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

2.6. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (ОГРН–1021500918119) поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (ОГРН–1021500918119) выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 0119.02 -2010-1510011932-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0119-2010-1510011932-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (ОГРН–1021500918119).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 0119.02 -2010-1510011932-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0119-2010-1510011932-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (ОГРН–1021500918119).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

2.7. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Общества с ограниченной ответственностью «Ростехресурс» (ОГРН–1031500351827) поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «Ростехресурс» (ОГРН–1031500351827) выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 0126.02-2010-1503018334-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0119-2010-1510011932-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Ростехресурс» (ОГРН–1031500351827).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 0126.02-2010-1503018334-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0119-2010-1510011932-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Ростехресурс» (ОГРН–1031500351827).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

2.8. Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим,  что

1. От Общества с ограниченной ответственностью «Владдорстрой» (ОГРН–1061515008532) поступило заявление и пакет документов о внесения изменения и о выдаче Свидетельства о допуске к работам по новому перечню видов работ утвержденные Приказом №624 Минрегиона России в соответствие с действующим законодательством.

2. В ходе проверки поданных документов Общество с ограниченной ответственностью «Владдорстрой» (ОГРН–1061515008532) выполнило все условия членства в Партнерстве.

Им же предложено выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявления) за номером 0142.02-2010-1515910620-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0142-2010-1515910620-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Владдорстрой» (ОГРН–1061515008532).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласна заявления) члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившему все условия членства в Партнерстве за номером 0142.02-2010-1515910620-С-159,  взамен ранее выданного Свидетельство о допуске за номером 0142-2010-1515910620-С-159  Обществу с ограниченной ответственностью «Владдорстрой» (ОГРН–1061515008532).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

Председатель Совета НП СРО РОСА

Ф.А. Ибрагимов

Секретарь  заседания

Генеральный директор НП СРО РОСА

Ф.Г. Кудзоев
PAGE
7